



Handläggare  
Tove Bodin  
tove.bodin@huddinge.se

Bygglovs- och tillsynsnämnden

## Verksamhetsberättelse 2021 för bygglovs- och tillsynsnämnden

### Förslag till beslut

1. Verksamhetsberättelse för bygglovs- och tillsynsnämnden enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 27 januari 2022, godkänns.
2. Hemställa till kommunstyrelsen om saldoöverföring från 2021 om - 368 tkr gällande det balanserade resultatet så att eget kapital uppgår till 1.386 tkr.
3. Hemställa till kommunstyrelsen om saldoöverföring från 2021 om 1,2 mnkr gällande ej förbrukade investeringsmedel.

### Sammanfattning

Den sammanvägda bedömningen är att målen i bygglovs- och tillsynsnämndens verksamhetsplan i hög grad är uppfyllda.

Nämnden har under året bedrivit verksamhet i normal omfattning med bra resultat trots pandemin. Förvaltningen har genomfört viss anpassning till risker med smittspridning av Covid-19 genom att flertalet medarbetare arbetar på distans. Produktiviteten har dock inte påverkats i någon större omfattning. Nämnden uppvisar en positiv avvikelse mot budget med 5,0 mnkr som kommer av 8,1 mnkr i lägre kostnader och intäkter som är 3,1 mnkr lägre än budget.

Nämndens investeringsbudget på 6 mnkr har inte utnyttjats under året och en begäran om att flytta över 1,2 mnkr av investeringsmedlen till 2022 görs.

Nämndens internkontroll bedöms vara betryggande.

### Beskrivning av ärendet

Miljö- och bygglovsförvaltningen har tagit fram ett förslag till verksamhetsberättelse 2021 för bygglovs- och tillsynsnämnden.

Bygglovs- och tillsynsnämndens bedöms ha en hög grad av måluppfyllelse.

Inom målområdet *God ekonomi och effektiv verksamhet* har målen uppfyllts i mycket hög grad, såväl i ekonomisk effektivitet som att vara en attraktiv arbetsgivare. Bygglovs- och tillsynsnämndens resultat per den 31 december visar



Datum  
2022-01-27

Diarienummer  
BTN-2022/04

en positiv avvikelse mot budget på 5 mnkr. Resultatet kommer av 8,1 mnkr i lägre kostnader och intäkter som är 3,1 mnkr lägre än budget.

Måluppfyllelsen inom området *En kommun där människor trivs och växer*, är i hög både avseende att Huddinge ska upplevas som en trivsamt och trygg kommun och kring att ge företagare en god service. Nämndmålet effektiv handläggning i myndighetsärenden uppfylls delvis då handläggningstiden varit något över det uppsatta målet.

För området *En naturkommun som tar klimatansvar* bedöms nämnden ha en hög grad av måluppfyllelse genom att nämndmålet minskade utsläpp från fordon och tjänsteresor i hög grad anses uppfyllt.

### Förvaltningens synpunkter

Miljö- och bygglovsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner bilagd verksamhetsberättelse 2021 för bygglovs- och tillsynsnämnden inklusive underbilagor.

### Ekonomiska och juridiska konsekvenser

Ärendet bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser utöver de som finns i bifogat förslag till verksamhetsberättelse för 2021.

Toralf Nilsson  
Teknisk direktör

Tove Bodin  
Administrativ chef

### Bilagor

Verksamhetsberättelse 2021 för bygglovs- och tillsynsnämnden.  
Underbilaga 1. Verksamhetsstatistik  
Underbilaga 2. Resultaträkning

### Beslutet delges

Kommunstyrelsen